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הפלגת “מנו-ספנות”
11 לילות - פנסיון מלא

יוון - קרואטיה - מונטנגרו - איטליה
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משה בר



מסלול השייט



עליה לאונייה בסביבות 11:00

לוח זמנים

תחילת הפלגה ביום ראשון 14:00

יום שני יום הפלגה בים

יום שלישי  עוגנים בקלמנטה, יוון

יום רביעי עוגנים בארגוסטולי, קפלוניה, יוון

יום חמישי עוגנים בברינדיסי, איטליה

יום שישי עוגנים בדוברובניק, קרואטיה



יום שבת עוגנים בקוטור, מונטנגרו

לוח זמנים

יום ראשון עוגנים בקורפו, יוון

יום שני עוגנים בקאטקולון, פלופונס, יוון

יום שלישי עוגנים בכריתים, יוון

יום רביעי, יום הפלגה בים

יום חמישי ב 08:00 מגיעים, בשעה טובה חזרה לנמל חיפה
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משה בר

שריינו חדרים עכשיו ללא תשלום וללא התחייבות
את התשלום ניתן להסדיר תוך שבוע

להזמנות ופרטים נוספים
שלחו לי ווצאפ ואתקשר אליכם



בכל נמל שעוגנים בו ניתן לרדת למספר שעות לטיול

באופן עצמאי או להצטרף לאחד הסיורים  

המאורגנים עם אוטובוס ומדריך צמוד



סיורים מאורגנים )בתשלום נוסף(

בכל יעד קיימת אפשרות להצטרף לסיורים יומיים של כ 6 שעות

באוטובוס עם מדריך או לרדת ולטייל עצמאית



בקראון איריס 5 מסעדות שף המבוססות על תפריט עשיר,

מבחר מסחרר של מטעמים ומנות גורמה. האוניה מציעה

פנסיון מלא של 3 ארוחות כשרות ביום. כמו כן, ברים

וטרקלינים אופנתיים ומסעדות קונספט להשלמת החוויה.

המסעדות באונייה



הארוחות במנו ספנות כשרות ומוגשות באונייה בפנסיון

מלא. כל ארוחה כוללת בופה עשיר או ארוחה בהגשה עם

מנות שרקחו השפים באונייה. כל אחד ימצא כאן את

המאכלים האהובים עליו: בשרים עסיסיים, מנות מיוחדות

לצמחוניים ומנות שילדים אוהבים.
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מנו ספנות מציעה לכם חוויית שופינג מרגשת בחנות דיוטי

פרי יוקרתית באונייה עם כל הפינוקים והמתנות שאתם הכי

אוהבים. במהלך השייט תוכלו ליהנות מנפלאות הדיוטי פרי

מדי יום, כגון: שוקולדים איכותיים, בשמים, קוסמטיקה,

צעצועים, מוצרי חשמל, ביגוד של המותגים הבינלאומיים,

בשירות אישי ומקצועי של המוכרים בחנות.



אתם מוזמנים לשחרר את המתחים והלחצים ולהתמסר להנאות ולפינוקים.

במנו ספנות תוכלו ליהנות מחוויית ספא חלומית. מרכז הבריאות מציע מגוון

טיפולים קלאסיים ואלטרנטיביים לגוף ולנפש המוענקים על ידי מטפלים

מקצועיים כולל חידוש מדליק - ספא דגים של ד"ר פיש, פדיקור דגים

להתחדשות העור, הגברת זרימת הדם וקבלת מראה חלק ומרענן. בנוסף,

מספרה עם מעצבי שיער מקצועיים וקוסמטיקאית, ממתינים לכל מי שרוצה

לשדרג את המראה ולשמור על הופעה זוהרת במשך ההפלגה.



תשכחו מכל מה שהכרתם! חוויית הבידור של מנו ספנות היא בסטנדרטים

בינלאומיים ומתאימה לכל הגילאים. לאורך כל שעות היום תיהנו מבידור איכותי

במגוון סגנונות: מופעי בידור מקוריים ובלעדיים, הפקות מחו''ל ומהארץ שלא

תראו באף מקום. רקדנים, זמרים, מחזות זמר, הצגות לילדים ולמבוגרים,

סטנדאפיסטים, מרצים ומופעים מרגשים עם תפאורה מדהימה, תלבושות

מרהיבות - שואו אמיתי ואיכותי!
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סיפונים ייחודיים להירגע במיטות שיזוף מפנקות ואיכותיות, לקרוא ספר,

לשמוע מוסיקה וליהנות ממשקאות ברים מרעננים תחת כיפת השמיים בלב ים.

זה המקום האידיאלי להתרענן ולהירגע במהלך שייט. תוכלו ליהנות ממיטות

שיזוף מול נוף כובש, בריכת מבוגרים, בריכת ילדים וג’קוזי מפנק. על

הסיפון גם חדר כושר ומסלול הליכה לכל שומרי השגרה האקטיבית

והבריאה. אמבטיות ג'קוזי מחכות תחת כיפת השמיים. צוותי הבידור

יקפיצו אתכם עם פעילויות ספורט קצביות ואירובי בבריכה.



הילדים שלכם יהנו במהלך השייט ממועדון ילדים מקסים, עשיר במשחקים

ופעילויות ובגודל של גן ילדים ממוצע...



האונייה מציעה מגוון רחב של משחקי קזינו ברמה בינלאומית

הקזינו פעיל בזמן ההפלגה בלבד

ולאחר שיצאנו משטח המים הטריטוריאלים של ישראל



חדרי אירוח מושקעים תוך הקפדה על הפרטים הקטנים ביותר וסוויטות

יוקרה בסגנון אלגנטי ובעיצוב מרשים מאובזרות היטב. לבחירתכם

סוגים שונים של חדרים וסוויטות לחופשה בלתי נשכחת.

הסוויטות היוקרתיות



חדר “קלאסיק” 
חדרים אלגנטיים ומעוצבים, באווירה

חדשנית ל-2 עד 3 נוסעים



חדר “דה לוקס”
חדרים מרווחים ומעוצבים, גדולים בכ- 30% מחדרי

קלאסיק עם אבזור עשיר הכולל מיניבר
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